
 

 
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 
MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2004 M.  GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. 3D-671 „DĖL 

APMOKĖJIMO UŽ PIENO TYRIMUS VALSTYBĖS ĮMONEI „PIENO TYRIMAI“ 

PAKEITIMO 

 
 

2014 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 3D-525 

Vilnius 

 
1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2004 m. gruodžio 20 d. įsakymą 

Nr. 3D-671 „Dėl apmokėjimo už pieno tyrimus valstybės įmonei „Pieno tyrimai“ ir išdėstau jį nauja 

redakcija: 

 

,,LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL APMOKĖJIMO UŽ PIENO TYRIMUS VALSTYBĖS ĮMONEI „PIENO 

TYRIMAI“ 

 

 

Siekdama užtikrinti nešališką ir kompetentingą viso superkamo pieno sudėties ir kokybės 

nustatymą bei atsižvelgdama į Pieno supirkimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2001 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. 146 „Dėl Pieno supirkimo taisyklių patvirtinimo“ 

(toliau – Pieno supirkimo taisyklės), bei Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2004 m. 

lapkričio 11 d. įsakymą Nr. 3D-611 „Dėl valstybės įmonės „Pieno tyrimai“ atliekamo pieno 

mėginių tyrimo kainų patvirtinimo“: 

1. Į p a r e i g o j u  valstybės įmonę „Pieno tyrimai“ tirti parduodamo perdirbti pieno 

mėginius pagal Pieno supirkimo taisyklių reikalavimus ir periodiškumą, nurodytą šio įsakymo 

2.2 papunktyje. 

2.  N u s t a t a u: 

2.1. privalomiesiems pieno tyrimams apmokėti sudėtinio pieno riebalų, baltymų, somatinių 

ląstelių tyrimo kainos (Eur už tyrimą) – 0,67 Eur paskirstymą taip: riebalų – 0,23 Eur, baltymų – 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 
 

0,22 Eur, somatinių ląstelių – 0,22 Eur. Šis paskirstymas netaikomas atliekant papildomuosius 

tyrimus; 

2.2. pieno tyrimų (Eur už pirmiausia atliktus privalomuosius pieno tyrimus pagal nurodytą 

periodiškumą be PVM) apmokėjimą per mėnesį:  

Pieno tyrimų periodiškumas 
ir mokėtojas 

Riebalų (R), baltymų (B), 
somatinių ląstelių (SL)  

Bendro 
bakterijų 
skaičiaus 

Iš viso per 
mėn. už vieno 
pardavėjo tirtą 

pieną Eur 
R B SL 

Pieno sudėties ir kokybės 
tyrimų periodiškumas per 

mėnesį 

2 3 1 2   

Pieno perdirbimo 
(supirkimo) įmonės 

0,23 0,33 0,11 2,18 2,85 

Pardavėjai 0,23 0,33 0,11 - 0,67 

 

2.3. atsiskaitymo už tyrimus tvarką: 

2.3.1. už papildomus tyrimus apmoka juos inicijavusi šalis; už bendro pieno talpyklų 

mėginio tyrimus –  pieno perdirbimo (supirkimo) įmonės; 

2.3.2. pieno perdirbimo (supirkimo) įmonės iš pieno pardavėjų išskaičiuotas ir pačiai įmonei 

mokėti už tyrimus priklausančias lėšas perveda VĮ „Pieno tyrimai“ kas mėnesį iki kito mėnesio 

25 dienos; 

2.3.3. VĮ „Pieno tyrimai“ nutraukia pieno tyrimus pieno perdirbimo (supirkimo) įmonėms, 

nustatytu laiku neatsiskaičiusioms už atliktus darbus, ir apie tai nedelsdama informuoja Valstybinę 

maisto ir veterinarijos tarnybą ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministeriją; 

2.3.4. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, gavusi 2.3.3 papunktyje nurodytą 

informaciją, pagal Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymo 7 straipsnio 6 punktą sustabdo šių 

įmonių pagamintų produktų realizavimą.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

Žemės ūkio ministrė                                                                                             Virginija Baltraitienė 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija 188675190,
Gedimino pr. 19, 01103 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės ūkio ministro 2004 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-
671 „Dėl apmokėjimo už pieno tyrimus valstybės įmonei „Pieno
tyrimai“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-08-29 Nr. 3D-525
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-08-29 Nr. 2014-11459
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-08-29 Nr. 10836

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Baltraitienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas VIRGINIJA BALTRAITIENĖ, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-08-29 13:15:06
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-08-29 13:15:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.1.12

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-08-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=73ca51302fc111e4b487ea
abe28831e8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-08-30 00:21:48 TAIS


